令和 ５年１０月２７日

リゾートトラスト株式会社からの企業版ふるさと納税について

▼概 要

令和６年秋に高島市で会員制リゾートホテル「サンクチュアリコート琵琶湖」の開業を

予定されているリゾートトラスト株式会社（愛知県名古屋市）様より、本市の豊かな自然

を生かした観光振興への貢献と持続可能なまちづくりへの応援、ホテルと地域の共存共栄

を目指して、このたび企業版ふるさと納税（地方創生応援税制）によりご寄附をいただき

ました。今回の寄附は県下の市町において過去最高の寄附額となります。

このことを受け、感謝の意を表するため、高島市長がリゾートトラスト株式会社を訪問

し、感謝状を贈呈しましたのでお知らせいたします。

◆寄 附 金  ５，５００万円（受領日 令和５年９月２９日）

◆感謝状贈呈

 ・日 時  令和５年１０月２０日（金）午後１時３０分～

 ・場 所  リゾートトラスト株式会社（名古屋市中区）

・出席者  寄贈側：リゾートトラスト株式会社

代表取締役 伏見 有貴 様

専務取締役 花田慎一郎 様

       受贈側：高島市長 福井 正明

◆寄附金の活用予定

  ＪＲ近江今津駅リニューアル事業他

（コンコースの美装化・待合室の機能向上、デジタルサイネージの設置等）

 ○所  属：政策部 総合戦略課

  ○担  当：大浦、藤原

  ○電話番号：０７４０－２５－８１１４